
ELENCO UFFICIALE ISCRITTI CORSO CONI - SRDS - FISR VENETO 2022
01-02.03 Luglio 08-09-10 luglio 2022

1 ALFANO STEFANIA skatingcomo@tim.it

2 ARCANI SOFIA Sofia Arcani <sofiaarcani@gmail.com>

3 ASTESIANO ARIANNA Michela Di Franco <michela.difranco@yahoo.it>

4 ATZORI ERICA Erica Atzori <erica.atzori@gmail.com>

5 BALDO ROBERTA Roberta Baldo <roby.baldo04@gmail.com>

6 BARTOLA SARA Sara Bartola <bartolasara@gmail.com>

7 BIASIBETTI MARIA mariabiasibetti2004@gmail.com

8 BIASINI MATTEO matteobiasini03@gmail.com

9 BOCELLI VERONICA Veronica Bocelli <veronica.bocelli05@gmail.com>

10 BONOTTO ARIANNA Arianna Bonotto <aribonn8@gmail.com>

11 BORTOLI DARIA daria bortoli <dadi.pattini@gmail.com>

12 BOVIO IGOR igor.bovio@igorbovio.it

13 CANTARUTTI LAMBERTO lamberto cantarutti <cantarutti.lamberto@gmail.com>

14 CARDELLA ANNALISA Annalisa <annalysa.c02@gmail.com>

15 CARNIEL GIANMARCO gianmarco carniel <gianmarco.carniel@gmail.com>

16 CAROLI ALESSIO alessiocaroli2003@gmail.com

17 CASTAGNA MARCO staletta@tiscali.it

18 CAZZADORE LISA cazzadorelisa@gmail.com

19 CECCHINI FEDERICO Federico Cecchini <federico.cecchini33@icloud.com>

20 CERATO MARTA Marta Cerato <ceratomarta@gmail.com>

21 CICCOTELLI ALESSIA Alessia Ciccotelli <ciccotelli.a2003@gmail.com>

22 COLOMBATTO BARBARA Barbara Colombatto <colobarby98@gmail.com>

23 COLPO ALESSANDRO Alessandro Colpo <alecolpo2002@gmail.com>

24 CONCOLATO ELEONORA eleonoraconcolato@gmail.com

25 CONTESSI LUCA Luca Contessi <luca.contessi@hotmail.com>
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26 CORRADO CRISTINA cristina corrado <cristinacorrado@msn.com>

27 CORTESE AGATA Agata Cortese <corteseagata04@gmail.com>

28 COSTANTINI SARA costantinisara.6@gmail.com

29 COSTANTINI JACOPO jacopocosta@gmail.com

30 CRESTANI MONICA Monica Crestani <crestanimonica004@gmail.com>

31 CUMMO CLARISSA Clarissa Cummo <c.cummo@studenti.unibs.it>

32 CUPIDO PIETRO Avv. Pietro Cupido <picupido@tiscali.it>

33 DAL BELLO FRANCESCO Francesco Dal Bello <francesco.dalbello@gmail.com>

34 D'ALLAGNOLA LORENZO marcella d'alessandro <marci.dalex66@gmail.com>

35 DANIEL GIULIA giulia daniel <giuliadaniel03@gmail.com>

36 D'AURIA ALESSIA alessiadauriaale@gmail.com

37 DE ROSA FRANCESCO Francesco De Rosa <francomec84@gmail.com>

38 DEL BELLO PIETRO Pietro Del Bello <delbellop@gmail.com>

39 DI FRANCO MICHELA Michela Di Franco <michela.difranco@yahoo.it>

40 DIHAB SOFIA dhiabsofia@gmail.com

41 DORATI IRENE ericagonzati@tiscali.it

42 ENZI CAMILLA Camilla Enzì <camilla.enzi@gmail.com>

43 FALSFEIN VALENTINA Valentina Falsfein Grebenjuk <valentina.falsfein@gmail.com>

44 FANELLO FRANCESCA fra.fanello@gmail.com

45 FARNE' FRANCESCA FRANCESCA FARNE' <farnefrancesca@gmail.com>

46 FENZI SARA sarafenzii05@icloud.com

47 FERRONATO GIORGIA Giorgia Ferronato <3gioferro1998@gmail.com>

48 FESTA MAURA Avv. Festa <avv.festa@katamail.com>

49 FESTA SERGIO Sergio Festa <sergiofesta2@hotmail.it>

50 FRANCO ALESSANDRO franco.alessandra454@gmail.com

51 GALBERO ELENA elenagalbero@libero.it

52 GARCIA SANTOS JOAO PEDRO Joao Pinto <jpinto016@gmail.com>

53 GENTILI RAMONA Ramona Gentili <ramonagentili@gmail.com>

54 GIUDICOTTI GAIA gaia giudicotti <giudicottigaiaa@yahoo.com>

55 IEZZI DANIELE Daniele Iezzi <lelebk15@gmail.com>

56 LANDINI ANTONIO landini.antonio@libero.it

57 LANDINI ALESSIO landini.alessio05@gmail.com

58 LANDO NIKLA Niki <niklalando@gmail.com>
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59 LION CAMILLA Camilla Lion <camillalion@icloud.com>

60 LONGATO CELESTE longatoceleste@gmail.com

61 MALAVASI GIADA Giada Malavasi <giadamalavasi17@gmail.com>

62 MANTERO SOFIA Sofia Mantero <mantero.sofia@gmail.com>

63 MARINI GRETA Greta Marini <greta.marini03@gmail.com>

64 MARINI GIORGIA Giorgia Marini <giorgia.marini06@gmail.com>

65 MARTELLA MARCO Marco Martella <marco.martella89@gmail.com>

66 MARTELLETTO FRANCESCA Roberta Dal Cero <robertadalcero75@gmail.com>

67 MARTINI MADDALENA Maddalena martini <martini.maddalena.26@gmail.com>

68 MAZZA ELEONORA Eleonora Mazza <eleonora.mazza04@icloud.com>

69 MERLO ROBERTO robert.merlo@virgilio.it

70 MILANI MAURO Mauro Milani <milani.mauro@live.it>

71 MORZILLI MARTINA morzillic@libero.it

72 MUSCOLINO SOFIA Sofia Muscolino <sofiaamuscolino@gmail.com>

73 NARDON GIULIO Giulio Nardon <nardongiulio@gmail.com>

74 NICOLI AGNESE Agnese Nicoli <agne23nico@gmail.com>

75 OSTORERO TEODORA Teodora Ostorero <teodora11.ostorero@gmail.com>

76 PAOLOCCI ANDREA Andrea Paolocci <paolocci.andrea@gmail.com>

77 PASQUALE ENEA eneap02@gmail.com

78 PELLIZZARO GABRIELE Gabriele Pellizzaro <pellizzarogabriele03@gmail.com>

79 PERUZZETTO MARIA MARIA PERUZZETTO <peruzzettomaria99@gmail.com>

80 PETTAROZZI EMANUELE emanuela pettazzoni <emanuelapettazzoni@gmail.com>

81 PINNA ENRICA Enrica Pinna <enricapinna92@gmail.com>

82 PIREDDA CONSUELO Consuelo Piredda <consuelo.ponyclub@gmail.com>

83 POLINARI LUCIANO Luciano Polinari <luciano.polinari@gmail.com>

84 PORETTI NIKITA Nikita Poretti <nikita.poretti@gmail.com>

85 POTENZA LUCA Luca Potenza <potenzaluca02@gmail.com>

86 POZZEBON SARA SARAPOZZE@GMAIL.COM

87 RICCI ELEONORA Eleonora Ricci <ericci262@gmail.com>

88 RIZZA SALVATORE rizlacfus@live.it

89 RIZZOTTO JACOPO jacoporizzotto <jacoporizzotto@alice.it>

90 RUBEGA ALESSANDRO rubeale1510@gmail.com

91 RUGGIERI GABRIELE Gabriele Ruggieri <gabriele.ruggieri@gmail.com>
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92 RUSSO FRANCESCA didoma2004@libero.it

93 SALTA ERICA erica salta <ericasalta00@gmail.com>

94 SAVINO MICHELE michelesavino7@gmail.com

95 SEGATTO STEFANIA Stefania Segatto <stef.segatto@gmail.com>

96 SOTTOCASA ALESSANDRA Alessandra Sottocasa <ale.sottocasa@gmail.com>

97 SPAMPINATO VALENTINA Valentina Spampinato <valentinaspampinato@hotmail.com>

98 STEFANI ANNA anna stefani <annaastefani1@gmail.com>

99 STOCCHERO MATTEO Matteo Stocchero <stocchero.08@gmail.com>

100 STRAZZI SARA sara strazzi <sarastrazzi02@gmail.com>

101 TIRONI BERTOLDI BENEDETTA Benedetta Tirone Bertoldi <benedettatironebertoldi@gmail.com>

102 TOFFANIN GIAN CLAUDIO toffanin1973@gmail.com

103 TUDELA GABRIEL tudelaguerrero.gabriel@gmail.com

104 UCCHEDDU SILVIA Silvia Uccheddu <silviau.uccheddus@icloud.com>

105 VAILATI MIRKO mirkovailati75@gmail.com

106 VALLERIANI MAURO Mauro Valleriani <mauroverygood@gmail.com>

107 VANZAN TERESA Teresa Vanzan <teresa.vanzan06@gmail.com>

108 VECCHIETTI POLTRI FRANCESCA Francesca Vecchietti Poltri <vecchiettipoltrifrancesca@gmail.com>

109 VENDRAME MARTINA Martina Vendrame <martinavendrame03@gmail.com>

110 VILLA ALESSIA valessia01@gmail.com

111 ZANANDREA ALESSIO Alessia Zanandrea <alessia.zanandrea13@gmail.com>

112 ZARANTONELLO MIRKO mirkoz641@gmail.com

09-giu-22
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